
RE/MAX Well 2 Havlíčkovo náměstí 175, 580 61 Havlíčkův Brod, Tel.: , E-mail: well2@remax-czech.cz, web:
http://www.remax-czech.cz/reality/re-max-well-3/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 393337

Místo pro Váš nový domov ...
Kunemil

Rezervace

Vyřizuje
Milan Šedý
GSM: +420602316953
E-mail:
milan.sedy@re-max.cz

Celková plocha: 2 648 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: polosamota
Doprava: autobus Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Prostor, klid a nezastavěná krajina v okolí ... Možná tak by se dala charakterizovat naše
dnešní nabídka, nabídka stavebního pozemku čekajícího na Vaše uchopení ...
Náš a možná brzy právě Váš rovinatý pozemek pravidelného tvaru, čeká na svoje naplnění na okraji malé místní části
obce Kunemil, od které je 1,5 km vzdálen, zvané Na Obci.
Od klidné 400 m vzdálené silnice, sloužící především k propojení okolních malých obcí, Vás k pozemku přivede nejprve
asfaltová a v samotném závěru šotolinová cesta. Ve stejné vzdálenosti od pozemku postává i zastávka autobusu, který
zajistí dopravu do Světlé nad Sázavou jedním směrem a do Habrů směrem druhým, vždy po 7 kilometrech.
Pozemek, územním plánem schválen k výstavbě rodinného bydlení a k rekreaci, je připojen k síti elektrické a k
vodovodnímu řadu.
Na jižní části pozemku je provedena příprava pro základní desku rodinného domu o půdorysu 200 m, projektu, který
může být s prodejem pozemku dodán novému staviteli.
Pozemek lze též rozdělit na pozemky dva, vždy o velikosti přesahující 1 300 m2. I přes tuto možnost bychom rádi
upřednostnili zájemce o celek.
Pro Vás, kteří jste z větších dálek snad ještě doplnit, že všechny výše jmenované obce a především nabízený a volný
pozemek, jsou součástí severní části kraje Vysočina, místa, kde slova "čerstvý vzduch" ještě naplňují svůj obsah.
Hledáte-li takové místo na zemi, přijeďte se na oko vlastní s pozemkem a jeho okolím seznámit. Rádi Vás provedeme.
Na kontaktech přiložených informací více i souřadnice pozemku získáte.


